

ING BASKETBOL SÜPER LİGİ'NDE BU YIL DA #DESTEĞİNRENGİTURUNCU**BASKETBOLUN DEĞİŞMEYEN RENGİ
BU SEZON DESTEĞİN RENGİ**

Türk basketbolunun en önemli destekçilerinden biri ve ING Basketbol Süper Ligi'nin isim sponsoru olan ING Türkiye, pandemi nedeniyle lig açılışında tribünleri dolduramayan basketbolseverlerin sesi olacak bir reklam filmi hazırladı. Tribal Worldwide İstanbul imzalı film, "Basketbolun değişmeyen rengi, bu sezon desteğin rengi" mesajıyla taraftarları, kampanyaya özel hazırlanan marşı söyleyerek takımlarını desteklemeye davet ediyor.

Pandemi nedeniyle sonlandırılan ING Basketbol Süper Ligi, 26 Eylül'de yeni sezonu başlıyor ancak alınan sağlık önlemleri nedeniyle aylardır basketbol hasreti çeken taraftarlar tribünlerdeki yerlerini alamayacak.

"Basketbolun değişmeyen rengiyiz" söylemiyle yıllardır Türk basketbolunun en önemli destekçilerinden biri ve ING Basketbol Süper Ligi'nin isim sponsoru olan ING Türkiye, lig açılışını tribünleri dolduramayan basketbolseverlerin sesi olacak bir reklam filmi ile yapıyor.

Taraftarlar takımlarını Aşğınım marşı ile destekleyecek

Fedon'un unutulmaz şarkısı Aşğınım'ın sözlerinin yeniden yorumlanmasıyla coşkulu bir marşa dönüştüğü kampanya açılış filmi, altı aylık aranın ardından en iyi desteği vermek için hazırlanan basketbolseverleri konu alıyor ve "Basketbolun değişmeyen rengi, bu sezon desteğin rengi" mesajıyla taraftarları, marşı söyleyerek takımlarını desteklemeye davet ediyor.

Instagram'da yer alan "Desteğin Rengi" filtresini kullanarak kendi marşlarını #DesteğinRengiTuruncu etiketiyle story olarak paylaşan taraftarlar, tribünleri dolduramasalar da seslerinin maçların oynanacağı salonlarda yankılanmasını sağlıyor.

Tribal Worldwide İstanbul imzalı film, ekranların yanı sıra ING Türkiye'nin sosyal medya hesapları ve <https://youtu.be/y7nuDlqUXf8> adresi üzerinden de izlenebiliyor.

KÜNYE

Reklamveren: ING Türkiye

Reklamveren Temsilcileri: Gökçe Say, Deniz Tezeren, İdil Gür

Reklam Ajansı: Tribal Worldwide İstanbul

Reklam Ajansı Temsilcileri: Arda Erdik, Başar Bellisan, Gül Deniz Şeşen Bilginer, Yasin Abaylı, Kadir Özdemir, Yiğit Tümer, Ayça Peksağ, Mert Ersöz, Zeynep Bilgin, Volkan Aydın, Ebru Kasal, Gizem Kara, Ceren Şehitoğlu, Oral Ulusoy, Alp Gürsoy, Pelin Önal, Ceyda Pehlivan, Yasemin Çiçek, Batuhan İns, İklim Suaşan, Mert Güvençli, Adem Erdem, Uğur Karaman

Prodüksiyon: Autonomy

Yönetmen: Arda Birkiye

Yapımcı: Burhan Şınlak

Müzik Prodüksiyon: Persenk

ING Türkiye Hakkında:

Faaliyetlerini ING Grubu'nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING Türkiye, bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. ING Türkiye, "Eski Köye Yeni Âdet" sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığı ön plana çıkarıyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING Türkiye, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren kurum, bu kapsamda öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPs imzacısı.

ING Grubu Hakkında:

Güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde kalmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 53 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, [INGA.AS](#)), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası'nda (ADR: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics'in banka endüstrisi sıralamasında "lider" konumunda yer alıyor. Ayrıca ING grup hisseleri STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor.

Bilgi için: İnsula İletişim / Rukiye Tekdemir / 0549 667 1004 / rukiyetekdemir@insulailetisim.com